

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
fax. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.105.10M.2019

Kraków, dnia 25 .10.2019 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.105.2019 na dostawę wyrobów medycznych.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 12 zestawów do hemodializy:
Poz. 1 cewnik dwuświatłowy 12 Fr x 15 cm, światła 12Ga, 12 Ga; radiocieniujący, wykonany z biokompatybilnego, termo wrażliwego poliuretanu, z zaciskami linii przedłużającej, z osłonkami miejsca wkłucia, średnica światła wewnętrznego cewnika oraz oznaczenie części dystalnej i proksymalnej podane na cewniku i na opakowaniu producenta, objętość wypełnienia A 1.2ml; V 1.3ml

Poz. 2 cewnik dwuświatłowy 12 Fr x 20 cm, światła 12Ga, 12 Ga ; radiocieniujący, wykonany z biokompatybilnego, termo wrażliwego poliuretanu, z zaciskami linii przedłużającej, z osłonkami miejsca wkłucia, średnica światła wewnętrznego cewnika oraz oznaczenie części dystalnej i proksymalnej podane na cewniku i na opakowaniu producenta, objętość wypełnienia A 1.4ml; V 1.5ml

W kompletnych zestawach z:

- przewodnikiem metalowym, znakowanym, o średnicy 0.038", długości 60cm z końcówką typu J-flexi Tip, z aplikatorem służącym do wprowadzania jedną ręką;
- igłą wprowadzającą 18G x 7 cm;
- strzykawką trzyczęściową o pojemności 5 ml;
- rozszerzaczem naczyniowym 12Fr x 15cm;
- rozszerzaczem naczyniowy 8Fr x 10 cm;
- 2 x koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 3 zamkniętych systemów do pobierania krwi tętniczej z pojedynczym przetwornikiem:

Linia pomiarowa o łącznej długości od przetwornika do pacjenta ok. 203 cm składająca się z

- 1 x drenik ciśnieniowy o długości 30 cm (12")
- 1 x drenik ciśnieniowy o długości 120 cm (48")
- 1 x drenik ciśnieniowy o długości 50 cm (20")
- 1 x przetwornik
- 1 x zintegrowana strzykawką o pojemności 5 ml
- 1 x bezigłowy port do pobierania krwi umieszczony w odległości ok. 30 cm od pacjenta
- 1 x bezigłowy port do pobierania krwi umieszczony w odległości ok. 180 cm od pacjenta

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.



Pytanie nr 3

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein max 80 µg/g i sile zrywania 6N w całym okresie przechowywania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 5 w pkt 12 i 13 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 4

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywania min. 11N w całym okresie przechowywania i grubości pojedynczej ścinaki na palcu 0,14-0,16mm, dłoni min. 0,10mm oraz mankiecie min. 0,09mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w pakiecie 6 w pkt 16 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1, 2, 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Thorax bez numeru katalogowego (REF) na opakowaniu jednostkowym (tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce). Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pytanie dot: Pakiet 3

Poz 1-6

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe, sterylne, reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 7

Pytanie dot: Pakiet 3 Poz 6

Czy zamawiający dopuści dren o długości 500 cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 8

Pyt.1. pozycja: 1,2.

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny system do odsysania pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki).

System nasz charakteryzuje się kanistrami (pojemnikami) wielorazowego użytku, wyposażonymi w uchwyt do mocowania oraz skalę pomiarową z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji. Pojemniki kompatybilne z oferowanymi wkładami.

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co

zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny o średnicy 8,5mm, gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu i otwór do podawania środka żelującego. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania, możliwość łączenia szeregowego za pomocą wkładów dostępnych opcjonalnie (poj. 2l lub 3l). Wkłady występują w wersji sprasowanej aby zajmowały mało miejsca. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) o pojemności 1000ml, 2000 ml, 3000 ml. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkownika. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz w pakiecie 4.

Pytanie nr 9

Pytanie 2, pozycja 7. W oferowanym systemie występuje łącznik prosty, prosimy o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz w pakiecie 4.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 6

1. Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu do cewnikowania pęcherza moczowego o następującym składzie:
 - 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitylowych, rozmiar M
 - 1 x serweta 2-warstwowa włókninowa podfoliowana 45 x 75 cm
 - 1 x kleszczyki plastikowe, niebieskie 14 cm
 - 5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm
 - 4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki
 - 1 x pęseta plastikowa zielona, 12,5 cm
 - 1 x serweta 2-warstwowa włókninowa podfoliowana 60 x 60 cm z centralnym otworem 5 cm i z rozcięciem
 - 1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g
 - 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml

Opakowanie:

Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.



Handwritten signature in blue ink.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 5

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

- a) z grubością podwójnej ścianki dłoni dla każdego rozmiaru min. 0,18 mm;
 - b) siła zrywu przed starzeniem min. 7,0 N;
 - c) poziom protein dla każdego rozmiaru poniżej 50 [$\mu\text{g/g}$];
- zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii I.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 5 w pkt 12 i 13 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 6

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

- a) w rozmiarach S, M, L, XL;
 - b) jednolicie teksturowana;
 - c) grubość podwójnej ścianki palca dla każdego rozmiaru min. 0,30 mm;
 - d) grubość podwójnej ścianki mankietu dla każdego rozmiaru min. 0,16 mm;
 - e) siła rozrywania przed starzeniem min. 8,0 N;
- zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w pakiecie 6 w pkt 16 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 1

Bardzo prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie - co Zamawiający ma na myśli pisząc o kompatybilności przetwornika z platformą do oceny stanu hemodynamicznego pacjenta EV1000A i EV1000M? Czy chodzi o końcówki łączące przetwornik z kablem monitora? Jeśli Zamawiający odpowie: "Zgodnie z SIWZ", to znaczy, że nie ma szczególnych wymagań co do kompatybilności i dopuści rozwiązania równoważne

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w pakiecie 1: w pozycji 1 w pkt 7, w pozycji 2 w pkt 7, w pozycji 3 w pkt 6 jest parametrem punktowanym i oznacza możliwość podłączenia zaoferowanego zestawu i przeprowadzenie oceny stanu hemodynamicznego pacjenta przez platformę EV1000A i EV1000M (np. dokonanie pomiaru ciśnienia wraz z oporami obwodowymi). Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści osobny port testowy w konstrukcji przetwornika, który jest jednocześnie otworem odpowietrzającym (wentylującym) zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza. Zamawiający wyjaśnia, iż zapis siwz w pakiecie 1: w pozycji 1 w pkt 6, w pozycji 2 w pkt 6, w pozycji 3 w pkt 9 oznacza, iż zaoferowane zestawy muszą posiadać osobne porty testowe umieszczone w konstrukcji przetwornika lub na kablu interfejsowym służące jedynie do sprawdzenia poprawności pracy zestawu.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1

Bardzo prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 z pakietu nr 1 i utworzenie nowego pakietu 1a, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 16

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości pojedynczej ścianki rękawicy wynoszącej na palcu $0,11 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,10 \pm 0,02$ mm, z poziomem protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$ i siłą zrywu przed starzeniem min. 6N, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametry określone w pakiecie 5 w pkt 12 i 13 są parametrami punktowanymi. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 17

Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości pojedynczej ścianki rękawicy wynoszącej na palcu $0,16 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,09 \pm 0,02$ mm, na mankiecie $0,08 \pm 0,02$ mm oraz sile zrywu przed starzeniem min. 9N, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w pakiecie 6 w pkt 16 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.

Pytanie nr 18

Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości pojedynczej ścianki rękawicy wynoszącej na palcu $0,17 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,14 \pm 0,02$ mm, na mankiecie $0,10 \pm 0,02$ mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 19

Pakiet 8 - Czy zamawiający dopuści przedstawienie na wezwanie próbek niesterylnych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 20

Pakiet 8 - Czy zamawiający dopuści opakowanie typu folia-papier oraz dodatkowo dołączony pojemnik 250ml (zamiast zestawu zapakowanego w opakowanie typu „twardy blister” służący jako pojemnik)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 21

Pakiet 8 - Czy zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 45 x 60 cm, gramatura 40g/m² (zamiast serwety w rozmiarze 50 x 60cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy rozmiar serwety przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 22

Pakiet 8 - Czy zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 45 x 60 cm z otworem o śr. 6 cm i rozcięciem, gramatura 40g/m² (zamiast serwety w rozmiarze 50 x 60cm z otworem o średnicy 5-6cm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy rozmiar serwety przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 23

Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści ampułkę Aqua pro 10ml zamiast strzykawki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 24

Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści żel – lubrykant w strzykawce 5m (zamiast 6ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 25

Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści aby ampułka Aqua Pro, żel-lubrykant oraz octenilin w saszetce dołączone były osobno do opakowania zestawu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic diagnostycznych w dostępnych rozmiarach S-XL.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania próbek rękawic w rozmiarze „XL” w zamian za rozmiar „L”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 28

Pytania dotyczące zapisów Umowy:

1) Wnosimy o zmianę § 2 ust. 2 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Ceny określone przez Wykonawcę obowiązują przez cały okres trwania umowy. W trakcie trwania umowy możliwa jest zmiana cen w przypadku zmiany stawki VAT, w przypadku zmiany stawki podatku na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie

z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu."

2) Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § 2 ust. 6 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu."

3) Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki - w § 4 ust. 1 i 2 projektu umowy.

4) Wnosimy o modyfikację zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.

5) Wnosimy o wykreślenie zapisu § 6 ust. 3 projektu umowy wprowadzającego wymóg uzyskania zgody Zamawiającego na cesję wierzytelności.

6) Wnosimy o zmianę § 7 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do nie in fine „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 29

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-3:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Thorax bez numeru REF na opakowaniu jednostkowym, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2, 3:

1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia.
2. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 3 umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, w ramach którego dostarczono wadliwe wyroby medyczne, za każdy dzień zwłoki. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, w ramach którego dostarczono wadliwe wyroby medyczne.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości lub części w razie realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania wyrobów medycznych po upływie terminu jego ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowo-jakościowych, i naliczenia tytułem odszkodowania kary w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 2 ust. 3, niezależnie od kar naliczonych na podstawie ust. 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

649 KA m 04

Pytanie nr 31

Pakiet nr 11. POZ.1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 32

Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP. PTFE i FEP są to teflony. przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 11. POZ.5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 11 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego z podzielną membrana silikonowa osadzona wewnątrz na konektorze o przepływie 312 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIW. Obecny opis wskazuje tylko jednego producenta co nie daje możliwości złożenia konkurencyjnej oferty na wymagany asortyment innym producentom.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-6

Prosimy o dopuszczenie wyrobów mikrobiologicznie czystych w opakowaniu foliowym, spełniający pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość 200 [cm] przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9-10

Prosimy o dopuszczenie zestawu z zaworami Venturiego z maską z kolorowo oznaczonymi zaworami Venturiego do stężeń tlenu: 24, 28, 31, 35, 40, 50 %?

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

Wzrost 174 cm Ciężar ciała 65 kg